
Elektroninio dokumento nuorašas  

 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS   

DĖL STOJAMŲJŲ EGZAMINŲ Į VILNIAUS KOLEGIJOS MUZIKINIO TEATRO, 

POPULIARIOSIOS MUZIKOS IR ŠOKIO PEDAGOGIKOS STUDIJŲ PROGRAMAS 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO 2026 M. TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

  

 2026 m. vasario 18  d.  Nr. AT N-6 

Vilnius 

 

Vilniaus kolegijos akademinė taryba 2026 m. vasario 18 d. posėdyje (protokolas Nr. AT-2), 

vadovaudamasi Stojančiųjų į trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų valstybės 

finansuojamas studijų vietas ir pretenduojančiųjų į studijų stipendijas pirmosios ir antrosios 

konkursinių eilių sudarymo 2026 m. tvarkos aprašu, n u t a r i a :  

1. Patvirtinti  Stojamųjų egzaminų į Vilniaus kolegijos Muzikinio teatro, Populiariosios 

muzikos ir Šokio pedagogikos studijų programas organizavimo ir vykdymo 2026 m. tvarkos aprašą. 

2. Paskelbti jį Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu. 

 

  

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė                                                                        dr. Aušra Liučvaitienė 

 

Akademinės tarybos sekretorė                                                                        Tatjana Einikienė 

 

 

 

 

 

 


